SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGONHINHAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ 09.660.468/0001-87

 RUA VEREADOR GERSON APDO BORGES, 250 – CENTRO- CEP 86320 000 – TEL/FAX 43 35541121

CONVOCAÇÃO PSS 001/2017 – SAÚDE

A Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições e considerando o Edital do Processo

Seletivo Simplificado PSS 001/2017, que estabelecem normas para a contratação de

trabalhadores para Secretaria Municipal de Saúde de Congonhinhas – PR.

Resolve:

01 – Convocar para o cargo de Agente de Endemias, os abaixo relacionados, para apresentar a

documentação referente à etapa II - AVALIAÇÃO DE TITULOS E DOCUMENTOS, até o dia

14/11/2017, no mesmo horário e local indicados no item 5, subitens 5.2 e 5.3 do Edital

001/2017, afim de comprovar as informações prestadas na etapa I - CLASSIFICAÇÃO COM BASE

NA PONTUAÇÃO INFORMADA PELOS CANDIDATOS NO ATO DA INSCRIÇÃO.

 AGENTE DE ENDEMIAS

Nº NOME PONTUAÇÃO

10 ESCOLACIO RIBEIRO DE PAULA 08

11 PAULO HENRIQUE DE AZEVEDO 06

12 DAYANA DA SILVA ALVES 05

13 GLEICE KELLY ESPAIRANE SVENCISKAS 05

14 MARCIELE DE LOURDES APARECIDA CUSTÓDIO BORGES 05

15 SAIONARA APARECIDA CARVALHO 05

16 SINERLEI DE CASSIA MENDONÇA 05

17 ERISON GAMA BENTO 03

18 ADRIANA FLAUZINA SANTANA GONÇALVES 01

19 BEATRIZ MAINARDES CAMELO 01

20 MARCELO DA SILVA OLIVEIRA 01

Congonhinhas, 08 de novembro de 2017.

Ana Lucia Cantoia                                                                               Cintia Apda Ferreira Rosa
RG: 4.410.362-1                                                                                                  RG: 7.362.863-6
CPF: 667.938.749-34                                                                                  CPF: 035.302.319-16

Bruno Rafael Donolla

RG: 8.908.624-8
CPF: 048.778.789-71

Franciele Apda da Cruz Silva                                                            Vanessa Santos Fonteque
RG: 8.374.174-0                                                                                                  RG: 9.042.137-9
CPF: 056.854.619-92                                                                                 CPF: 061.055.579-06